
 

 

UCHWAŁA NR XV/108/2025 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXV/576/2023 Rady Gminy Ełk z dnia 26 maja 2023 r.  

w sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Ełk na 

dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 400a ust. l pkt 21 i art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXV/576/2023 Rady Gminy Ełk z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie zasad  

i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Ełk na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji, zmienioną uchwałą Nr LXXXVI/679/2024 Rady Gminy Ełk  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

§ 2. Do spraw wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, tj. dla spraw, dla których został 

złożony przynajmniej wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Ełk na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ograniczenia niskiej emisji, mają zastosowanie przepisy dotychczasowe, z wyjątkiem 

wniosków dotyczących dofinansowania do kotłów zasilanych paliwami kopalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Bogdan Jurczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1590


		2025-04-07T06:14:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




